
Warszawa 2020-05-12

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
zakup i dostawa materiałow hutniczych

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa:
1) rury fi48, 3x3,6 materiał: S235JRH - 35 mb.,
2) kolanko hamburskie 90 st. fi48, 3x3,6 materiał: S235 JR - 20 szt.,
3) kolanko hamburskie 90 st. fi26,9x2,6 materiał: S235JR - 4 szt.,
4) Profil zamknięty SHS 70x4 materiał : S235JR - 12 mb.,
5) Profil zamknięty SHS 40x3 materiał:S235JR - 24 mb.,
6) Ceownik UNP120 materiał: S235JR - 15 mb.,
7) Ceownik U80 materiał: S235JR - 12 mb.,
8) Płaskownik 50x5 mm - 30 mb.,
9) Dwuteownik HEA 100 materiał: S235JRH - 18 mb.,
10) Zawias toczony fi 25 mm - 4 szt.
 
Osoba do kontaktu pod względem technicznym P. Jacek Białek tel. 22 391 04 64, e-mail:
jacek.białek@mpo.com.pl

Proszę w swojej ofercie uwzględnić koszt transportu i termin realizacji zamówienia.

Termin składania ofert upływa w dn.: 2020-05-15

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Dominika Błażejczyk

Tel. kontaktowy: 22 391 02 04

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: dominika.blazejczyk@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. DZA, ul. Kopijników 13

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena - 100%

Zapraszamy do składania ofert.


